
МОУ Самарская СОШ 

Приказ 

28 августа 2020г. №68 

О назначении руководителя Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». 

В целях реализации национального проекта «Образование», 
утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 
24.12.2018г. № 16, в соответствии с приказом Министерства образования 
Тульской области от 03.10.2019 года № 1319 «О создании Центров 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2020г., с 
приказом директора школы от 12.03.2020г. «О создании на базе школы Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

приказываю: 

1 .Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» Лазареву Наталью Ивановну, учителя информатики, 
с 01.09.2020г. 
2. бсвободить от обязанностей руководителя Центра «Точка роста» с 
31.08.2020г. Сидякову Н.Н., заместителя директора по УВР. 
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы: В.И. Миронова 


		2021-07-08T12:41:04+0300
	МОУ "Самарская СОШ"




